
Lépe je hřešit a pak se kát 

Než kát se a nic nedělat 

 

60 
 

Vytoč číslo šedesát, už se k němu musíš znát 

slavíš krásné výročí, které muže zaskočí 

 

Tak už je to tady, dva dny Ti na 70let táhne 

                       život do druhé poloviny se Ti nahne 

 

Na loděnici jsi přišel jako „junior „ 

víme, že to nerad slyšíš,  

ale za pár let budeš „senior„ 

 

Sportu, vody to se nevzdávej. to máš místo fetu 

při sportu je vždycky hej i když ztra+š trochu potu 

 

Nové pádlo, to je žrádlo, s ním i Kamenčák přejedeš 

po doje+ na loděnici se rados+ po…pousměješ 

 

Ať Ti pádlo dobře slouží, zdoláš s ním i Velkou louži 

 

Nezapomeň, ať to zase všichni ví, stále pla+ přísloví: 

Pivo šlech+ jeho pěna, muže zase pěkná žena 

 

 



 

Sužují nás pochybnos3  

jak je to se sportem a jeho prospěšnos+ 

 

ukázalo se že: 

Vynálezce běžeckého pásu zemřel ve věku 54 let 

Vynálezce gymnas3ky zemřel ve věku 57 let 

Mistr světa v kulturis3ce zemřel ve věku 41 let 

Sokol – Miroslav Tyrš ná opus3l ve věku 51 let 

Zato: 

Vynálezce značky Nutela se dožil 88 let 

Objevitel opia zemřel při zemětřesení ve věku 116 let 

Vynálezce koňaku Hennesy se dožil věku 98 let 

Nesmíme zapomenout na sira Winstona Churchila 

a na jeho větu: 

„Za svou dlouhověkost vděčím sportu,  

nikdy jsem ho neprovozoval „ 

 

Ještě jedna výstraha ke stylu života: 

Kdyby byla chůze tak zdravá-tak by pošťáci byli nesmrtelní 

Velryba plave celé dny, žere ryby a je obézní 

Zajíc celé dny běhá a skáče a dožívá se maximálně 53 let 

Želva neskáče, neběhá, vždy přijde poslední a dožije se  1503  

 

S těma řečma radši kočím 

připijme si na zdraví 

 

Také štěs+ ať se život neztrácí 

to Ti přejí Chomutovš+ vodáci 


